NEWS RELEASE

 各 位

  下記の通り人事異動を行いますので、ご通知申し上げます。

2005 年 11 月 9 日
株式会社日立情報システムズ
執行役社長 堀 越   彌
（東証一部コード 9741）

記

【2005 年 11 月 1 日付 人事異動】
新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽アプリケーションパッケージ開発本部自治体パッ

ケージ開発部副技師長
（販売企画本部 e-JAPAN 拡販支援部副技師

長）  森 重 福 一

【2005 年 12 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
▽金融情報サービス事業部第一システム本部第一設

計部担当部長   澁 谷   誠

 CSR 本部 広報部 広報・IR グループ 〒141-8672 東京都品川区大崎 1-2-1 TEL（03）5435-5002   1/1